
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Rozdrażew: Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu,  
Komisji Spraw Społecznych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz § 15, § 66 Statutu Gminy Rozdrażew z dnia 20 marca 2003r. (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2003 r.  Nr 73, poz. 905, z 2011 r. Nr 124, poz. 2028, 
z 2017 r. poz. 6278, z 2018 r. poz. 8147)  uchwala się,  co następuje : 

§ 1. 1. Powołuje się stałe komisje Rady Gminy Rozdrażew :  

1/ Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu w liczbie 7 radnych , 

2/ Komisja Spraw Społecznych w liczbie 8 radnych . 

2. Składy osobowe Komisji określają  załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedmioty działania komisji określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF098FFB-1EC8-479D-8429-C999A608133D. Podpisany Strona 1



           Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr I/3/2024    
                Rady Gminy Rozdrażew z dnia 6 maja 2024r.   

 
 
 

 
Skład osobowy  

 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 

 
 
 
1. Bała Dawid 
 
2. Jarocki Mirosław 
 
3. Juskowiak Jerzy 
 
4. Juskowiak Robert 
  
5. Maciejewski Jan 
 
6. Pawlak Paweł 
 
7. Rzekiecki Roman 
 
 
 
             
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
       
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF098FFB-1EC8-479D-8429-C999A608133D. Podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr I/3/2024    
              Rady Gminy Rozdrażew z dnia 6 maja 2024r.   

 
 
 
 

Skład osobowy  
 

          Komisji Spraw Społecznych  
 
 
 
 
1. Guźniczak Joanna 
 
2. Jakubek Artur 
 
3. Janicki Stanisław 
 
4. Jankowski Wiesław 
 
5. Marcisz Zofia 
 
6. Przepiórkowski Roman 
 
7. Ptak Agnieszka 
 
8. Wojciechowska Joanna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 

          
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF098FFB-1EC8-479D-8429-C999A608133D. Podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr I/3/2024    
              Rady Gminy Rozdrażew z dnia 6 maja 2024r.   

 
 

     Przedmioty działania komisji 
Rady Gminy Rozdrażew 

 
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  
zajmuje się sprawami: 
 

- określania kierunków polityki gospodarczej gminy, 

- analizą budżetu gminy i sprawozdań z jego wykonania, 

- opiniowania inwestycji  w zakresie infrastruktury komunalnej, 

- gospodarki przestrzennej, obrotu nieruchomościami i budownictwa, 

- gospodarki wodno-ściekowej, 

- infrastruktury drogowej, oświetleniowej i pozostałej infrastruktury komunalnej, 

- kreowania polityki proekologicznej i współdziałania z instytucjami działającymi na rzecz  

  ochrony środowiska, 

- promowania gminy w środowiskach gospodarczych, 

- nawiązywania i rozwijania współpracy z innymi gminami w sferze gospodarczej. 

 

 
Komisja Spraw Społecznych  
zajmuje się sprawami: 
 

- określania kierunków polityki społecznej gminy, 

- bezpieczeństwa publicznego, służby zdrowia i ochrony przeciwpożarowej,  

- funkcjonowania placówek oświaty i kultury, 

- opiniowania inwestycji  w zakresie oświaty, kultury, sportu, 

- działań organizacyjnych  w sferze dydaktycznej i opiekuńczej dzieci i młodzieży, 

- rozwoju kultury fizycznej, sportu i rekreacji, 

- aktywizowania wspólnoty samorządowej i jednostek pomocniczych gminy, 

- pomocy społecznej,  

- współpracy z instytucjami działającymi w sferze przeciwdziałania uzależnieniom 

  i przemocy w rodzinie,  

- nawiązywania i rozwijania współpracy z innymi gminami w sferze kulturalno-społecznej,  

  oświatowej i sportowo-rekreacyjnej, 

- wydarzeń kulturalnych, sportowych i promocji gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF098FFB-1EC8-479D-8429-C999A608133D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do kompetencji Rady Gminy należy powołanie stałych komisji 
Rady oraz ustalenie ich składów osobowych i przedmiotów działań. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest  konieczne i dla sprawnego funkcjonowania Rady Gminy. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF098FFB-1EC8-479D-8429-C999A608133D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

